
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

září 2017

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Pátek 1. září
 18:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum | 130/110 Kč | MP
 20:30 ~ Tulipánová horečka | 120 Kč | ČT | 15+

Sobota 2. září
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum  | 150/130 Kč | MP
 16:00 ~ Temná věž | 120 Kč | ČT | 12+
 18:00 ~ Po strništi bos | 130 Kč | MP
 20:30 ~ Tulipánová horečka | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 3. září
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum | 130/110 Kč | MP
 16:00 ~ Temná věž | 120 Kč | ČT | 12+
 18:00 ~ Tulipánová horečka | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Po strništi bos | 130 Kč | MP

Pondělí 4. září
 17:30 ~ Po strništi bos | 130 Kč | MP
 20:00 ~ Tulipánová horečka | 120 Kč | ČT | 15+

Úterý 5. září
 17:30 ~ Barry Seal: Nebeský gauner | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Zabiják a bodyguard | 120 Kč | ČT | 15+

Středa 6. září
 17:30 ~ Zabiják a bodyguard | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Barry Seal: Nebeský gauner | 120 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 7. září
 10:00 ~ Křižáček | 60 Kč | SN
 17:30 ~ Annabelle 2: Zrození zla | 110 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Dunkerk | 110 Kč | ČT | 12+

Pátek 8. září
 17:30 ~ Dunkerk | 110 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ To | 120 Kč | ČT | 15+

Sobota 9. září
 14:00 ~ Emoji ve filmu  | 140/120 Kč  Kč | DB | MP
 16:00 ~ Velká oříšková loupež 2 | 130/ 110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Terminátor 2: Den zúčtování  | 150 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ To | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 10. září
 14:00 ~ Emoji ve filmu | 120/100 Kč  Kč | DB | MP
 16:00 ~ Velká oříšková loupež 2 | 130/ 110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ To | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Terminátor 2: Den zúčtování ve  | 140 Kč | ČT | 12+

Pondělí 11. září
 17:30 ~ Loganovi parťáci | 120 Kč | ČT | MP
 20:00 ~ To | 120 Kč | ČT | 15+

Úterý 12. září
 17:30 ~ Temná věž | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Červená | 80 Kč | MP

Středa 13. září
 17:30 ~ Po strništi bos | 120 Kč | MP
 20:00 ~ David Gilmour v Pompejích | 250/200 Kč | AV | 12+

Čtvrtek 14. září
 17:30 ~ Po strništi bos | 120 Kč | MP
 20:00 ~ Který je ten pravý? | 120 Kč | ČT | MP

Pátek 15. září
 18:00 ~ Nejsledovanější | 120 Kč | MP
 20:30 ~ Americký zabiják | 120 Kč | ČT | 15+

Sobota 16. září
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum  | 150/130 Kč | MP
 16:00 ~ Temná věž | 120 Kč | ČT | 12+
 18:00 ~ Americký zabiják | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Nejsledovanější | 120 Kč | MP

Neděle 17. září
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum | 130/110 Kč | MP
 16:00 ~ Nejsledovanější | 120 Kč | MP
 18:00 ~ Který je ten pravý? | 120 Kč | ČT | MP
 20:30 ~ Americký zabiják | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 18. září
 17:30 ~ Který je ten pravý? | 120 Kč | ČT | MP
 20:00 ~ Americký zabiják | 120 Kč | ČT | 15+

Úterý 19. září
 17:30 ~ To | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Víno nás spojuje| 110 Kč | ČT | 12+

Středa 20. září
 17:30 ~ Po strništi bos | 120 Kč | MP
 20:00 ~ Brazil | 100 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 21. září
 10:00 ~ Milovník po přechodu | 60 Kč | ČT | SN
 17:30 ~ Lego Ninjago film | 130/110 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Po strništi bos | 120 Kč | MP

Pátek 22. září
 18:00 ~ Lego Ninjago film  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Kingsman: Zlatý kruh  | 150 Kč | ČT | 15+

Sobota 23. září
 14:00 ~ Lego Ninjago film  | 150/130 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Nejsledovanější | 110 Kč | MP
 18:00 ~ Po strništi bos | 120 Kč | MP
 20:30 ~ Kingsman: Zlatý kruh  | 150 Kč | ČT | 15+

Neděle 24. září
 14:00 ~ Lego Ninjago film | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Který je ten pravý? | 120 Kč | ČT | MP
 18:00 ~ Kingsman: Zlatý kruh | 130 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Barry Seal: Nebeský gauner | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 25. září
 17:30 ~ Barry Seal: Nebeský gauner | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Kingsman: Zlatý kruh | 130 Kč | ČT | 15+

Úterý 26. září
 17:30 ~ Který je ten pravý? | 120 Kč | ČT | MP
 20:00 ~ Sama | 100 Kč 

Středa 27. září
 17:30 ~ Sama | 100 Kč 
 20:00 ~ Zahradinictví: Rodinný přítel | 90 Kč | MP

Čtvrtek 28. září
 14:00 ~ Velká oříšková loupež 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Zahradinictví: Rodinný přítel | 90 Kč | MP
 18:00 ~ Zahradnictví: Dezertér | 130 Kč | MP
 20:30 ~ Amityville: Probuzení | 130 Kč | ČT | 15+

Pátek 29. září 
 14:00 ~ Velká oříšková loupež 2 | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum | 130/110 Kč | MP
 18:00 ~ Amityville: Probuzení | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Zahradnictví: Dezertér | 130 Kč | MP

Sobota 30. září
 14:00 ~ Lego Ninjago film  | 150/130 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Emoji ve filmu  | 120/100 Kč  | DB | MP
 18:00 ~ Wind River | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Zahradnictví: Dezertér | 130 Kč | MP

Neděle 1. října
 14:00 ~ Lego Ninjago film | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Emoji ve filmu | 120/100 Kč  Kč | DB | MP
 18:00 ~ Zahradnictví: Dezertér | 130 Kč | MP
 20:30 ~ Wind River | 120 Kč | ČT | 12+ 

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
 ~ 3D promítání

~~~

LETNÍ KINO        * * * hvězdy pod hvězdami
Pátek 1. září od 20:30

 20:30 ~ Loganovi parťáci | 120 Kč | ČT | MP

Sobota 2. září od 20:30
 20:30 ~ Letíme | 40 Kč | DB | MP

PROSTORY 

N Á D V O Ř Í  S L A D O V N Y  A  S L A D O V N A ,  N Á D V O Ř Í 
P R Á C H E Ň S K É H O  M U Z E A ,  K AVÁ R N A  U  VAV Ř I N Y, 

P Í  L O C A L  C L U B ,  K ÁV O V Ý  K L U B  A  P R A Ž Í R N A 
V Y K U L E N Á  S O VA ,  G O T I C K Ý  H R A D E B N Í  P Ř Í K O P, 

K O N C E RT N Í  S Í Ň  T R O J I C E

VSTUPNÉ 

J E D N O D E N N Í  2 0 0   –  D V O U D E N N Í  3 5 0
Z T P,  Z T P / P  A  D Ě T I  D O  1 3 0 C M  Z D A R M A
Č L E N O V É  S P O L K U  U N I J A Z Z  2 0 %  S L E VA

COOLKY/DZ/ 
V Y STO U P E N Í  N A Š I C H  N E J M L A D Š Í C H  TA L E N T Ů

2 017
P Í S E K
8.  –  9.  ZÁŘÍ

 
V PLOTE
COO                

WWW.COOLVPLOTE.CZ
FACEBOOK.COM/COOLVPLOTE

 

AŽ 
NA

PŮ
DU

STRAKONICE

608 999 885

HORAŽĎOVICE

608 777 885

PÍSEK

608 999 190

OS OAV BA  PR AP VE EŘ LP   V

A O I JX ÍKA
T

8 .  R O Č N Í K  F E S T I V A L U  J E D N O H O  U M Ě L C E

P R O S Í M E  N ÁV Š T Ě V N Í K Y  F E S T I VA L U ,  A B Y 
S I  P Ř I  P Ř Í C H O D U  V Y Z V E D L I  R E G I S T R A Č N Í
PÁ S K Y  U  V S T U P U  D O  N Á D V O Ř Í  S L A D O V N Y, 
                   D Ě K U J E M E



DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Čtvrtek 7. září od 15:00 | zdarma
SENIORSKÉ HRÁTKY 2017
Propagační roadshow, která navazuje na pilotní úspěšnou akci 
z minulého roku. Obsahem akce „Seniorské hrátky 2017“ je 
především: Lákavou formou představit či zvýšit povědomí cílové 
skupiny (osoby s věkem 55+) o možnostech využití, činnostech, 
kontaktních míst Senior Pointů, Senior Pasů, seniorské politice 
Jihočeského kraje a podpořit tak pozitivní obraz seniorů 
ve společnosti.
Doprovodný program informační a osvětové činnosti ve 
zdravotnické oblasti, představení inovací ve zdravotnictví 
a představení jednotlivých nemocnic v daných městech.
Hudební vystoupení známého a oblíbeného Josefa Laufera.

Čtvrtek 14. září od 19:00 | 340 Kč | Přeložené představení
PRINCIP NÁHODY ~ Divadlo Ungelt Praha |A|
Komorní hra o samotě, lásce a kvantové fyzice. Osamělá 
žena na nádraží z ničeho nic políbí osamělého cizího muže. 
Je to náhoda? A vznikne z toho romantický vztah, vypočítavé 
přátelství nebo jen další potvrzení toho, že je vesmír příliš 
veliký, než aby se v něm střetly dvě spřízněné bytosti...?
Režie: Vít Vencl | Hrají: Alena Mihulová, Jan Vlasák

Pondělí 18. září od 19:00 | 290 Kč
DOBRÝ PROTI SEVERÁKU ~ 3D Company Praha |A|
Romantická tragikomedie je adaptací populárního rakouského 
románu v e-mailech. Leo a Emmi se na síti potkají náhodou a 
začnou si posílat dlouhé maily. Jakou má jejich virtuální vztah 
šanci ve skutečném světě?
Režie: Martin Vokoun | Hrají: Anna Fixová, Daniel Bambas

Čtvrtek 21. září od 19:00 | 330 Kč
CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ ~ Pantheon production Praha |B|
Chvála bláznovství je příběhem dvou přátel Ellinga a Kjella, 
jež spolu sdíleli pokoj v ústavu pro duševně choré, a kteří stojí 
před velkou výzvou začít společný život mimo stěny léčebny.
Divák se stává svědkem jejich střetávání se s každodenní 
realitou, která je pro oba přátele komplikovaná a přináší řadu 
velmi humorných situací. 
Režie: Jakub Nvota | Hrají: Filip Blažek, Martin Hofmann, 
Michal Slaný, Lenka Zahradnická, Šárka Opršálová

Pondělí 25. září od 8:30 a 10:00 | 60 Kč
POHÁDKA Z BUDÍKU ~ TEÁTR Pavla Šmída z Hosína
Představení o dvou bratrech – Pospícháčkovi a Loudáčkovi, 
kteří se vydali na dobrodružnou cestu za Časem, aby se ho 
zeptali, jak to s ním vlastně je.

Pondělí 2. října od 20:00 | 430 Kč
PARTIČKA
Populární televizní Partička udělá pořádnou show po dlouhé 
době v Písku! Tešit se můžete na kopec legrace a neotřelé 
improvizace. A můžete nám věřit, že improvizace je zde 
opravdu vše… nikdo si nic dopředu nepřipravuje! Přesvědčíte 
se ve chvíli, kdy Vás moderátor poprosí o pomoc! A rozhodně 
není nic výjimečného, že na legendární párty přijde také 
Váš nápad! A navíc třeba… deštník, kolotoč, nebo naštvaná 
sousedka od vedle!!! Jinak se však nemusíte bát, naštvaný už 
nikdo další nebude… no možná teda Geňa a to pak za pár 
vteřin pravděpodobně padne jeho legendární věta! Jaká 
to je? To se dozvíte 2. října! Ondřej, Michal, Igor, Richard, 
Marián, Dano, nebo Kuba to rozjedou ve 20:00!!!

KULTURNÍ DŮM
Pátek 8. září 9:00–16:30
BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
příjem: čtvrtek 7. září 14:00–18:00
prodej: pátek 8. září 9:00–16:30 
výdej: sobota 9. září 9:00–11:00

Neděle 10. září od 10:00 | 50 Kč
JABLOŇOVÁ PANNA ~ Ochotnický soubor Copánek
Jabloňová panna, na motivy klasické české pohádky.
Přijďte se ponořit do poetického světa plného dějových zvratů 
a krásných obrazů, s novými představiteli v hlavních rolích.

Středa 13. září od 15:00
INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO POŘADATELE 
MATURITNÍCH PLESŮ
Pravidla pro pořádání plesů, smlouvy a nový ceník, doplňkové 
služby, catering…

Čtvrtek 14. září od 19:30 | pp 80 Kč, nm 100 Kč 
FOLK & COUNTRY KLUB ~ Miroslav Paleček
Písničkář je znám nejen jako polovina dua Paleček & Janík, 
ale také jako originální interpret písní Osvobozeného divadla 
autorů V&W&J. V sólovém recitálu zazní většina písní z alba 
„Ježkárny“, písně z autorského alba „Každej je nějakej“, a 
nechybí ani věčné hity – „Hele lidi“, „Prodavač limonád“, 
„Valčíček“, „Úsměv“, „Na Novej rok“, „Slušovická romance“, 
„Na věky tu přeci nejsi“, „Petřínská rozhledna“ atp.

Pondělí 18. září od 16:00 | Hudební sál
FINANCOVÁNÍ KULTURY A CESTOVNÍHO RUCHU
Odbor školství a kultury tímto zve všechny zájemce 
o informace z oblasti financování kultury a cestovního ruchu 
pro rok 2018 v Písku na každoroční informativní schůzku. 
Toto setkání bude věnováno 1. a 2. výzvě dotačního programu 
na podporu kultury a cestovního ruchu pro rok 2018. Pozvání 
přijal Bc. Daniel Turek (předseda kulturní komise z Č. B.), který 
pohovoří na téma, jak nejlépe napsat žádost o dotaci. 

Úterý 19. září a středa 20. září od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ 
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu.

Čtvrtek 21. září od 17:00 | 80 Kč | senioři 60 Kč
SENIOR VEČER ~ Trio Kothera
K poslechu a tanci zahraje Ladislav Kofroň.

Pondělí 25. září a úterý 26. září od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu.

Středa 27. září od 19:00 | 150 Kč
PÍSECKÉ NOCTURNO ~ II. Tango
Pokračování úspěšného pořadu Tango, tentokrát na koncertě 
zazní tanga z celého světa doplněná slavnými filmovými 
melodiemi. Účinkuje Capella Brava vedená houslistou 
Oldřichem Vlčkem. Michell Katrak ~ zpěv, Soňa Vimrová 
~ kytara, Jiří Pichlík ~ kontrabas a Jan Meisl ~ mistr světa 
ve hře na baján. Program: Ole Guapa, La Comparsita, La 
Paloma, Libertango, Cikánka, Tenkrát na západě, Angelika, 
Podraz, My way…

Pondělky od 2. října do 29. ledna 16:15–17:45 | V. I. P salonek
JÓGA
15 lekcí pod vedením lektorky Kamily Ševčíkové.

SENIOR POINT
Čtvrtek 7. září od 15:00 | zdarma
SENIORSKÉ HRÁTKY 2017 → viz program Divadla 

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Středa 6. září od 19:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč 
FRENCH TOUCH ~ koncert
Písecká kapela FrenchTouch hraje hudbu lehce se dotýkající 
francouzského šansonu. V jejím repertoáru tak zaznívají písně 
od Edith Piaf či současné zpěvačky ZAZ.
 
Sobota 9. září 8:30-13:00
DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ
Doprovodné akce: 
9:30–10:00 flétnové vystoupení ~ Václav a Petra Holubovi 
11:00 a 12:00 taneční studio T-dance ~ baletní etudy

Neděle 17. září od 16:00 | pp 120 Kč / senioři 100 Kč | nm 140 Kč
JAPONSKO-ČESKÉ HUDEBNÍ MATINÉ
Minori Nakaune (Japonsko) ~ housle
Mamoru Yabuki (Japonsko) ~ klavír
Jiří Votýpka ~ housle
Marcela Škabroudová ~ klavír
Radek Žitný ~ mluvené slovo
 
Neděle 24. září od 18:00 | pp 120 Kč / senioři 100 Kč | nm 140 Kč
KONCERT PRO VARHANY A HOBOJ
Michaela Káčerková ~ varhany
Jan Adamus ~ hoboj, anglický roh
Program: Johan Sebastian Bach, Petr Eben, Georg Philipp 
Telemann

GALERIE PORTYČ

Úterý 5. září – úterý 3. října
HELENA PETŘINOVÁ, JANA HŮLOVÁ A MILAN BURŠA
Společná výstava plná obrázků, maleb a keramiky bude 
zahájena vernisáží v úterý 5. září od 17:00.

JIŽ V PŘEDPRODEJI…

Úterý 10. října od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
CHANTAL POULLAIN ~ Chansons
Šansony Chantal Poullain - to je hluboko posazený sexy hlas, 
lahodná francouzština, jazzově laděná kapela pod vedením 
Štěpána Markoviče a atmosféra sladké Francie. Chantal Poullain 
zpívá svoje vlastní písně, ale také tradiční francouzské šansony 
s šarmem jí vlastním v češtině a díky svému charismatu okouzlí 
publikum, jak to umí jen ona.

Sobota 14. října od 20:00 | Kulturní dům
DREADZONE
Skupina Dreadzone vystoupí v rámci doprovodného programu 
Mezinárodního festivalu studentských filmů v Písku. Anglická parta 
Dreadzone přijíždí do Čech, aby představila svojí novou desku 
Dread Times, která vyšla letos v únoru. Dread Times je už osmé 
studiové album kapely a čtvrtý release na vlastním labelu Dubwiser.

Čtvrtek 26. října od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
NEZMAŘI
Jedna z nejznámějších a nejoblíbenějších českých folkových 
skupin opět v Písku.

Čtvrtek 2. listopadu od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
ONDŘEJ RUML ~ One Man Show
Čerstvý držitel ocenění Zpěvák roku v anketě Žebřík vyrazí na 
podzim na koncertní šňůru se svým aktuálním albem Nahubu. Jedná 
se o ojedinělý projekt, protože zpěvák si na něm veškerou hudbu 
vytváří sám pouze svým hlasem.

Sobota 8. listopadu od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
JIŘÍ SCHMITZER

Úterý 28. listopadu od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka 
DAGMAR PECKOVÁ A BAROCCO SEMPRE GIOVANE

Sobota 2. prosince od 20:00| Kulturní dům
RYBIČKY 48 ~ Turné 115 let R48

Středa 6. prosince od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
KAMIL STŘIHAVKA a LEADERS ~ akustický koncert

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. Aktuální informace 
týkající se pořadů jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

facebook.com/centrumkulturymestapisek

www.centrumkultury.cz


